
Verksamhetsberättelse 2024 föreningens 40 -verksamhetsår. 

 

Styrelsen  

Administration 

Styrelsen 2024 

Följande personer har suttit i styrelsen under år 2024: Dorita Skaag (ordförande), Ben 

Rosenlund (vice ordförande), Emilia Kronström (sekreterare), Jari Lillberg (kassör), Jan-Erik 

Leandersson, Joakim Nordling och Ann-May Engström. Ersättare: Mona Lehtonen, Susanna 

Mattsson och Maria Hagman.  

 

Möten 

Under året har sju (7) styrelsemöten hållits. De flesta hemma hos ordförande Dorita 

Skaag. Årets sista möte hölls på restaurang Matmalmen som samtidigt var 

styrelsens julfest. 

Föreningens vårmöte hölls den 27 mars 2024 på restaurang Kastrullen.Föreningen 

bjöd på kaffe med tilltugg. Verksamhetsberättelsen samt bokslutet för år 2023 

godkändes och styrelsen och de redovisningsskyldiga beviljades ansvarsfrihet. 

Fjorton (14) medlemmar deltog i mötet. 

Föreningens höstmöte hölls på Cafe Nathalie, Föreningen bjöd på glögg och kaka. 

Medlemsavgiften för år 2025 fastställdes till 20€/ hushåll. Dorita Skaag presenterade 

verksamhetsplanen och Jari Lillberg  budgetplanen för 2025 som båda godkändes 

av mötet. Dorita Skaag återvaldes till ordförande för år 2025, Maria Hagman  och 

Joakim Nordling valdes till ordinarie samt Emilia Kronström ersättare för åren 2025-

2027.  Medlemmarna betalade en medlemsavgift som var 20€/hushåll år 2024 Totalt 

betalade hundra ( 100 ) hushåll medlemsavgiften. Mötet samlade tjugotre (23) 

medlemmar. 

Rainer Wahtera var inbjuden för att berätta om Kvarnen på Kvarnbacken ett 

uppskattat inlägg i ord och bild. 

 

 

 

 

 



Jubileumsfesten hölls på restaurang Kamu -Råttis den 2.3 Sextiotre (63) 

medlemmar deltog i festen. God mat och goda drycker och trevlig stämning präglade 

festen.Efter festmiddagen var det Disco i Råttis med Åbbe som bjöd på varierande 

musik att njuta av och dansa till. Bidrag från Svenska Kulturfonden användes. 

Festprogrammet: 

 



 

Familjepyssel 23.3 på Hunger&Törst 

Vi tillverkade sömnfångare och åt ” glass i stora lass” som föreningen bjöd på med 

anledning av jubileumsåret. 20 barn och vuxna deltog i evenemanget. Bidrag från 

Svenska Kulturfonden användes. 

Verksamhet 

Familjesimning 

Föreningen har ordnat familjesimning i terapibassängen i Folkhälsanhuset femton 

(15 ) gånger på våren tio (10) familjer deltog. Femton (15 ) gånger på hösten åtta (8) 

familjer deltog. För verksamheten har föreningen fått 1000€ i understöd av Brita-

Maria Renlunds Stiftelse. Fyra deltagare i familjesimningen genomförde en 

obligatorisk räddningskurs ( 2022 dec) kursen är i kraft i tre år ( december 2025). I år 

deltog Joakim Nordling i den obligatoriska räddningskursen  i september i 

terapibassängen. 

Vattengymnastik 

Föreningen har ordnat ledd vattengymnastik i terapibassängen femton (15) gånger 

på våren med tjugo (20) deltagare och femton (15) gånger på hösten med tjugofyra 

(24) deltagare. För verksamheten har föreningen fått kursbidrag från Svenska 

Folkskolans Vänner 480€ per termin. Vattengymnastiken leddes av Katja Shadbolt. 

Katja Shadbolt och Dorita Skaag deltog i den obligatoriska räddningskursen i 

september i terapibassängen. 

 

Petanque  

Under våren och hösten har en grupp samlats på måndagar kl 14.00 för att spela 

petanque på sportplanen i Munkviken. Under sommaren har det varit paus. 

Deltagarantalet varierade mellan 4-16 deltagare per gång. 

Simstranden 

Städtalko  hölls på stranden den 15.5. Ett tjugotal barn och vuxna deltog i talkot. 

Föreningen bjöd talkodeltagarna på grillkorv. 

 

Den 26 juni kl 10.00 hölls ett möte på stranden tillsammans med Jenny Nyström och 

Matias Jensen från Pargas stad. Föreningen representerades av Ann-May 

Engström, Emmi Kronström, Jari Lillberg och Dorita Skaag. Mötet gällde bryggan 

och de nya föreskrifterna (Tukes, Säkerhets -och kemikalieverket) angående bryggor 

vid stränder på grönområden. Föreningen får även i fortsättningen upprätthålla 

bryggan och  staden sköter om att sätta ut och ta upp den. Men enligt  den nya 



säkerhetsförordningen bör det finnas en skylt att man inte får hoppa, eftersom 

vattendjupet vid ändan av bryggan är under 2 meter, staden bidrar med skylt.  

( Överenskommelsen med staden grundar sig på Parkfadderavtalet) 

Området är ett allmänt friluftsområde som staden äger och det är allemansrätten 

som gäller. 

 

I juli månad reparerades bryggan, den främre delen.  Ett stort TACK till Raimo 

Suojanen, Patrik Karlsson och Jari Lillberg som gjorde arbetet.  

 

Samarbetet med staden angående simstranden fortsätter.  

Föreningen planerar att våren 2025 bygga en liten terass invid det ena pic-nic bordet 

så att man lättare kan vistas på stranden med exempelvis, barnvagn, rullator eller 

rullstol. Förslaget kom upp på vårmötet 27.3 2024.  

 

Artikel i PK 6.6 2024 

Med anledning av föreningens 40-årsjubileum så intervjuades Berith Engman, 

Anders Skaag och Dorita Skaag av Malin Johansson på Pargas Kungörelser.  

Berith och Anders var med i styrelsen då föreningen grundades 28.2 1984 och   

Dorita Skaag är ordförande sedan 2021. Artikeln gick att läsa i PK 6.6 2024 

 

Besök på Tallbacka trädgård No Dig 22.9  

Föreningen gjorde ett besök på Tallbacka trädgård den 22 september. Tjugosex (26) 

medlemmar deltog. Nalle och Outi Öhman berättade om sin odlingsmetod och vi fick 

se och smaka på många olika sorter som de odlar. Vi blev också bjudna på örtdryck 

och timjan semla + sallad. 

 

“ No Dig odling är ännu ett ganska nytt fenomen i Finland. I Tallbacka trädgård är 

jordmånens hälsa prioriterad i allt vi gör. Vi vänder och bearbetar inte jorden utan 

lämnar odlingsmarkens omvård åt jordmånens mikrober.” citat från No Dig info 

 

Bidrag från Svenska Kulturfonden användes för besöket. 

Deltagande budgetering” 

Föreningen deltog med två  förslag i deltagande budgetering 1. Bänkar i parker och 

längs gångvägar 2. Vintervak i centrum  

Denna gång gick inget av förslagen vidare till förverkligande. 

Lux Archipelago 1-10. 11 

Föreningen deltog med ett ljusverk på sportplanen vid “koppin” kallat 

 “AM brella”. 

Tyvärr förstördes det av stormen efter ett par dagar. 



Julkalender 

Under hösten kunde invånarna anmäla sig till  julkalendern i december.Tjugofyra 

(24) hushåll deltog med varsin lucka och Munkviken lystes upp till en välbesökt julby. 

De varierande och fantasifulla luckorna hämtade glädje till våra egna invånare men 

också till ett stort antal andra som promenerade runt i Munkviken. 

Munkvikboken 

Det finns fortfarande ett antal exemplar att köpa både av föreningen och på Booklet. 

Kontakt med staden 

Föreningen fortsätter att hålla kontakt med staden vad gäller simstranden och även 

trafiken i Munkviken. 

Informationsverksamhet 

Munkviknytt 

Munkviknytt har utkommit sju gånger och delades ut i postlådorna samt publicerades 

på webbsidan och anslagstavlan. 

Anslagstavlan 

Anslagstavlan ligger vid Munkvikvägen 28 och där läggs Munkviknytt och annan 
viktig information såsom möteskallelser. 

Webbsidan 

Webbsidan uppdateras vid behov och innehåller grundläggande info om föreningen. 
Mona Lehtonen har skött om webbsidan. Föreningens webbsida genomgick en 
ansiktslyftning under året. Den nya sidan fungerar nu optimalt också på mobil och 
surfplatta.   

Facebook 

Föreningen har ett Facebook-konto för kommunikation och information. Antalet 
följare är 309. Mona Lehtonen, Maria Hagman, Dorita Skaag och Emilia Kronström 
är administratörer.  

WhatsApp 

WhatsApp har använts som kommunikationsverktyg för olika arbetsgrupper samt 
verksamhetsgrupper (t.ex. familjesimning och vattengymnastik).  

E-post och google Drive  

Föreningens styrelse  har ett gemensamt arkiv på Google drive och e-postadressen 
är munkvikforeningen@gmail.com 

mailto:munkvikforeningen@gmail.com


Välkomstbrev 

Ett välkomstbrev är skrivet och finns på svenska och finska och delas ut till 
nyinflyttade. Under året har ett par brev delats ut. 

Ekonomi  

Föreningen tackar för de bidrag som inkommit under år 2024 i form av 

medlemsavgifter, kursbidrag från Svenska Folkskolans Vänner,  bidrag från 

Stiftelsen Brita Maria Renlunds Minne och Svenska Kulturfonden. 

Föreningens ekonomi är god. 

 


